DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
ATRIBUIÇÃO ONLINE – PEI            14ª ALOCAÇÃO

Comunicado
A Dirigente Regional de Ensino de São João da Boa Vista torna público aos
candidatos inscritos e classificados nos termos da Resolução SE-10/2020, que
haverá sessão de atribuição online de vagas do Programa de Ensino Integral
conforme segue:

1 – À vista das recomendações do Centro de Contingência do Coronavírus, instituído pela
Resolução SS-27/2020 e à vista do Decreto Nº 64.959/2020, a sessão de atribuição ocorrerá
na modalidade “online”.

2 - Para participação do certame os interessados credenciados e classificados, deverão
entrar no link, no horário destinado às categorias:

DIA 11/06/2021 -

HORAS
LINK DE ACESSO

    9:00h

CATEGORIA A
(Titulares de Cargo)

CATEGORIA F

CATEGORIA O

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NmQ0YjIzNmMtODNkZi00YjdhLTg3Y2UtZmM0N2Y
3NWRhYWUw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b877
98-4517-442c-9200-
ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22aebfe3ce-cc6b-4330-9a79-
3aab04ff6e24%22%7d

3-– Serão atribuídas as seguintes vagas:..

RELAÇÃO DE VAGAS PARA ALOCAÇÃO DO PEI- 2021 - 14a. Alocação

Município Escola Área    Disciplina/Habilitação Qualificação

Caconde EE Fernando de
Magalhães Linguagens e Códigos 1 Sala de Leitura Prof. Readaptado

Mococa EE João Cid Godoy Linguagens e Códigos
1 Sala de Leitura Prof. Readaptado

1 Sala de Leitura Prof. Readaptado

São João da
Boa vista

EE Coronel Cristiano
Osório de Oliveira

Ciência da Natureza e
Matemática 1 Matemática e Ciências Matemática e Ciências

Vargem
Grande do Sul EE Alexandre Fleming Linguagens e Códigos 1 Arte Arte

4- De posse do resultado da atribuição, o docente deverá entrar em contato com a
escola imediatamente.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmQ0YjIzNmMtODNkZi00YjdhLTg3Y2UtZmM0N2Y3NWRhYWUw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22aebfe3ce-cc6b-4330-9a79-3aab04ff6e24%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmQ0YjIzNmMtODNkZi00YjdhLTg3Y2UtZmM0N2Y3NWRhYWUw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22aebfe3ce-cc6b-4330-9a79-3aab04ff6e24%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmQ0YjIzNmMtODNkZi00YjdhLTg3Y2UtZmM0N2Y3NWRhYWUw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22aebfe3ce-cc6b-4330-9a79-3aab04ff6e24%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmQ0YjIzNmMtODNkZi00YjdhLTg3Y2UtZmM0N2Y3NWRhYWUw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22aebfe3ce-cc6b-4330-9a79-3aab04ff6e24%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmQ0YjIzNmMtODNkZi00YjdhLTg3Y2UtZmM0N2Y3NWRhYWUw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22aebfe3ce-cc6b-4330-9a79-3aab04ff6e24%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmQ0YjIzNmMtODNkZi00YjdhLTg3Y2UtZmM0N2Y3NWRhYWUw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22aebfe3ce-cc6b-4330-9a79-3aab04ff6e24%22%7d